ordering

them to

collect a

tax granted

years to regis iUustris fuit propositum coram nobis, quod cum
the king

_ j^^g olim vciierabiles fratres nostros, universos archi-
lor the aid

. ,. .

of the episcopos [et] episcopos per regnuin Anghse constitu-
lioiyLand.

^^^ roffandos duxerimus attentius et mouendos, nostris
12 bejDt. ...
1253. eis dantes Uteris in mandatis, ut — quod decima eccle-

siasticorum proventuum ejusdem regni, quam ipsi rcgi

pro Terrse Sanctse subsidio duximus per triennium con-

cedendam, ante suum passagium posset colligi—eidem ^

regi concederent liberaliter et libenter, ipsi preces, mo-

nita, et mandata nostra surdis auribus prsetereuntes "^

hactenus id facere non curarunt. Cum igitur praefatus

rex, sicut asseritur, proposuerit a festo beati Johannis

Baptistye proximo futuro usque ad biennium, juramcnto

ad hoc priestito, transfretare, discrescioni '^' vestrte per

1 This letter will be found in the

Vatican Eegesta of Pope Innocent

IV.,t. iii. f. 20, No. clxix. (.vol. 23).

- posset collitji cidcmj Vat. ; col-

ligendum, M8.

•' prmtcrcantes'] transcuntes. Vat
"• discrescioni .... scripta'\ ova.

Vat.
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«.A.])Ostolica scripta mandamus, quatinus per vos vol A.D. 1254.

per alios dictos archiepiscopos et episcopo.s aliosquo

ecclesiai'um prt'elatos et Cceteras personas ecclesiasticas

ejusdem regni et aliarum terrarum ipsius ^ regis ut

eidem concedant quod ex nunc '^ hujusmodi decima

colligatur monitione prasmissa, auctoritate nostra, sub-

lato cujuslibet appellationis obstaculo compellatis ; non
obstante si eis vel ipsorum aliquibus a sede Apostolica

sit indultum quod interdici, suspendi, vel excommuni-

carinon"^ possint [nisi] per literas Apostolicas plenam

et expressam ac de verbo ad verbum facientes de in-

dulto hujusmodi mentionem, et constitutione de dua-

hus dAetis edita in concilio generali. Volumus autem'*

quod in tutis locis dicta pecunia^ fideliter deponatur,

assignanda eidem regi pro praifatse Terrse subventione,

cum iter arripuerit** transmarinum, ita quod nihil in-

terim sumatur vel extrahatur'' exinde absque mandato

sedis ApostolicPB speciali. Quod si non omnes his ex-

equendis poteritis interesse, duo vestrum nihilominus

exequantur.

Datum Asisii, ii.^ idus Septembris, pontificatus nos-

tri anno xi.

Nos igitur tenorem raandati pr^edicti fecimus

solempniter publicari, et in testimonium hujus rei

sigillis nostris pra3sentem scripturain duximus mu-
niendam.